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Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteği ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğine ilişkin sorumluluk tamamen UNDP Türkiye'ye aittir ve hiçbir şekilde
Avrupa Birliği'nin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz.

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilmektedir.
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33. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 1 Mart 2023
tarihinde gerçekleşti. Toplantıda projenin ilerleyişi ve planlanan
aktiviteler koordinasyon birimiyle paylaşıldı.
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PROJE ÇIKTILARI
Etkilenebilirlik ve risk analizi metodolojisi ve öncelikli sektörlerin analiz
kapsamının belirlenmesi toplantısı raporu, 6 Mart 2023 tarihinde
onaylandı.  
 
Etkilenebilirlik ve risk analizi kapsam belirleme toplantıları raporu 6 Mart
2023 tarihinde onaylandı. 
 
Öncelikli sektörler için iklim değişikliğine uyum finansmanına yönelik
eylem önerileri raporu 22 Mart 2023 tarihinde onaylandı. 
 
Yerel yönetimlerde iklim değişikliğine uyum eylemlerinin kaynak
ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılabilecek alternatif finansman
araçlarının ve mekanizmalarının karşılaştırmalı değerlendirilmesi raporu
28 Mart 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 
 
6. Faaliyet Raporu’nun Türkçe versiyonu 28 Mart 2023 tarihinde görüşe
sunuldu. 
 
Etkilenebilirlik ve risk analizi kapsam belirleme toplantlarının raporu 28
Mart 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 
 
Ulusal ölçekte çoklu-tehlike değerlendirmesi ve ekstrem iklim indisleri
raporu çevirisi 29 Mart 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 
 
İklim projeksiyonları değerlendirme raporunun çevirisi, 29 Mart 2023
tarihinde görüşe sunuldu. 
 
7 Ekim 2022 - 12 Nisan 2023 dönemini kapsayan, 7. Faaliyet Raporu 29
Mart 2023 tarihinde görüşe sunuldu. 

DUYURULAR
Öğrenme ziyaretlerinin ikinci turu Mayıs ayında gerçekleşiyor. 8-9
Mayıs 2023 tarihlerinde temsilcilerimiz Danimarka’nın Kopenhag,
10-11 Mayıs 2023 tarihlerinde İsveç’in Stokholm şehrinde iklim
değişikliğine uyum ve eylem çalışmalarını takip edecek.  

HİBE PROGRAMI
Hibe projeleri yönetimi ve izleme eğitimi raporu çevirisi, 1 Mart 2023
tarihinde görüşe sunuldu ve 22 Mart 2023 tarihinde onaylandı. 



UYUM

 

İKLİME 

Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları geliştirmek,
Kentsel uyum planlama çözümleri (kentsel uyum stratejileri
ve eylem planları) sunmak,
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmak hedefleniyor.

Yararlanıcı kurumu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı olan ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye'de İklim
Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim
2019 tarihinde başladı.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin artırılması hedefleniyor. Projenin özel hedefi, politik,
teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşları.
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